2024년 남원용성고등학교장배 E-스포츠 대회 참가신청서

2024년 남원용성고등학교에서 디지털 문화를 확산시키고 디지털 매체를 활용한 학교 문화 조성과 학생들의 학교생활 흥미 고취를 위하여 E-스포츠 대회를 개최합니다. 남원시 관내 학생들의 많은 관심과 참여바랍니다.

▶대회 종목 : League of Legends (롤)

▶참가 대상: 전북특별자치도 남원시 관내 중,고등학생 (예비선수 포함 6명 1팀/총 16팀)

▶참가 방법 : 온라인 접수 (QR코드/방문 접수 받지 않음)

▶참가 비용 : 없음

▶참가 신청 기간 : 2024.10.08.(화) 09:00 ~ 10.18.(금) 18:00 (선착순)

▶대회 일정

- 개최식 : 2024.10.23.(수) 16:00 [남원용성고등학교 강당] - 학생증 지참

- 예선전: 2024.10.24.(목) ~ 11.03.(일) [기간 중 온라인으로 진행]

- 결승전: 2024.11.04.(월) ~ 11.05.(화) [기간 중 온라인으로 진행]

- 폐회 및 시상식: 2024.11.06.(수) 16:00 [남원용성고등학교 강당]

▶대회 진행 방법: 토너먼트 [참가 신청 마감 후 추후 단체단톡방을 통해 구체적인 내용 전달 예정]

▶상품 (팀 내 각 개인별 지급)

• 1등: G102 마우스, COX CK87 키보드

• 2등: G102 마우스

• 3등: 문화상품권 10,000원

▶참고: 남원시 관내 중,고등학생만 참가 가능합니다. 비대상자 접수는 탈락 처리

2024.10.07. 오전 09:10 ~ 2024.10.18. 오후 11:30

* 답변 필수

* 1. 개인정보 수집 및 이용 동의

동의를 거부하실 수 있으나, 이 경우 체험단 참여가 불가능합니다.

수집하는 개인정보 항목

학교명, 성명, 연락처 등

수집 및 이용 목적

참가 선수 모집 및 대회 진행

보유 및 이용기간

대회 진행 후 1개월
✓ 개인정보 수집 및 이용에 동의합니다.
* 2. 학교명 / 팀명
답변을 입력해주세요.
* 3. 참가선수1 (이름/티어/포지션/연락처)
답변을 입력해주세요.
* 4. 참가선수2 (이름/티어/포지션/연락처)
답변을 입력해주세요.
* 5. 참가선수3 (이름/티어/포지션/연락처)
답변을 입력해주세요.
* 6. 참가선수4 (이름/티어/포지션/연락처)
답변을 입력해주세요.
* 7. 참가선수5 (이름/티어/포지션/연락처)
답변을 입력해주세요.
* 8. (예비)참가선수6 (이름/티어/포지션/연락처)
답변을 입력해주세요.

* 9. 남원용성고등학교에 입학 및 관심이 있나요?
▶ 신입생 모집 기간 1) 특별전형 : 2024.11.07.(목) ~ 11.08.(금) 2) 일반전형 : 2024.11.20.(수) ~ 11.22.(금)
이 예
이 아니오
* 10. 대회 일정 확인했나요? (개최식, 대회 기간, 페회 및 시상식 등 / 개최식, 폐회 및 시상식은 현장에 참여 필수)
○ 네
제출
이 설문은 네이버 폼으로 제작되었습니다. 고객센터
NAVER 폼